

Delibera di CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

ATTO N. 02 DEL 28/01/2020

Oggetto: DESTINAZIONE TURISTICA EMILIA – APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - PEG 2020

Premesso:

- che la Legge Regionale 25 marzo 2016, n. 4 "Ordinamento turistico regionale Sistema organizzativo e politiche di sostegno alla valorizzazione e promo-commercializzazione turistica Abrogazione della Legge Regionale 4 marzo 1998, n. 7 (Organizzazione turistica regionale interventi per la promozione e la commercializzazione turistica)", disciplina l'organizzazione turistica della Regione Emilia Romagna e all'art. 12 prevede l'istituzione delle aree vaste a destinazione turistica;
- che con DGR n. 595/2017 si istituisce l'area vasta a finalità turistica e la Destinazione Turistica Emilia (Province di Parma, Piacenza e Reggio Emilia) e si approva il relativo Statuto, successivamente integrato e modificato dall'assemblea dei Soci con proprio atto n. 15 del 20/12/2017

Considerato che:

- con delibera n. 6 del 17/12/2019 l'Assemblea dei soci della DT Emilia ha approvato il Bilancio 2020-2022 - piano programma 2020-2022;
- con la stessa delibera n. 6/2019, veniva demandato al CdA di approvare il PEG 2020 al fine di dare attuazione agli obiettivi presenti nel Piano Programma e garantire l'operatività dell'Ente;
- ritenuto di approvare il PEG 2020 come riportato nelle tabelle allegate al presente atto quale parti integranti e sostanziali, assegnando al Direttore le risorse necessarie al raggiungimento degli obiettivi della DTE

Visto il parere di Regolarità contabile favorevole del Responsabile finanziario dell'Ente

Visti:

- lo Statuto della DTE:
- il Piano di promocommercializzazione 2020;
- il T.U.E.L.;
- il D.L. 118/2011;

IL CONSIGLIO DELIBERA di approvare il PEG 2020 come riportato nelle tabelle allegate al presente atto quale parti integranti e sostanziali.

La Presidente Natalia Maramotti